
       

Sacensību nolikums – Sadraudzības kauss 2023  Page 1 of 3 

 

BMX KLUBA “VALMIERAS PUIKAS” – SADRAUDZĪBAS KAUSS 2023 
 
 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 
 

Sacensību nosaukums Sadraudzības kauss 2023 

Sacensību kategorija Reģionālā 

Sacensību vieta Valmiera, Latvia 

Sacensību datums 14/10/2023 

 
 

2. KONTAKTI 
 

 
 
Sacensību organizators 

 

BMX klubs “Valmieras puikas” 

Māra Štromberga BMX trase “Valmiera” 

Valmiera, Čempionu iela 3 

Tel: +371 26 181 505 

e-pasts: biedriba81@gmail.com 

 
Organizatora kontaktpersona 

Kristers Taims 

 Tel: +371 26 181 505 

 
 

3. REĢISTRĀCIJA 
 

Reģistrācijas sākums 28/09/2023 

Reģistrācijas beigas 09/10/2023 plkst. 23:59 

Reģistrācijas bezmaksas 
atteikšana 

11/10/2023 plkst. 23:59 

Reģistrācija uz vietas 
sacensībās 

Nav iespējams 

Papildus informācija • Pieteikumus sūtīt uz e-pastu: 
bmxsekretariats@inbox.lv 

• Atteikt dalībniekus BEZ dalības maksas 
apmaksas iespējams līdz trešdienai,        
11. oktobrim.                                                 
Pēc tam visiem pieteiktajiem dalībniekiem 
jāmaksā dalības maksas arī tad, ja 
sacensībās nepiedalās!  

mailto:bmxsekretariats@inbox.lv


       

Sacensību nolikums – Sadraudzības kauss 2023  Page 2 of 3 

 

4. DALĪBAS MAKSAS 
 

KLASE DALĪBAS MAKSA Reģistrācija uz vietas 

Open 15+ 15 EUR Nav iespējams 

Visām kategorijām 15 EUR Nav iespējams 

Tēti 15 EUR Nav iespējams 

Bankas konta informācija  

Biedrība “Eighty One” 
Reģ.nr. 40008299747 
AS Swedbank, HABALV22 
LV30HABA0551049188953 

Papildus informācija 
Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk (līdz 18 gadu 
vecumam), dalības maksa ir jāmaksā tikai par 1 bērnu.  

 
5. SACENSĪBU INFORMĀCIJA 

 

Challenge kategorijas Zēni: B4 un jaunāki, B5, B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13-14, 
Open 15+ 

Krūzeru kategorijas Cr12+ 

Tētu kategorija Tēti:  

• Tie, kam beidzamos 5 gadus nav bijusi braucēju licence, vai tie, kam 
tā pirmoreiz izgatavota 2023. gadā. 

• Brauc ar 20” vai 24” riteņiem 

Kategoriju 
apvienošanas 
noteikumi 

• Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 3 dalībnieki kategorijā, tad šī 
kategorija tiek apvienota ar nākamo vecuma kategoriju, bet tiek 
vērtēti atsevišķi.  

• OPEN 15+ kategorijā drīkst startēt arī sportisti, kas jaunāki par 15 
gadiem. 

• OPEN 15+ kategorijas netiek apvienotas ar kādu citu kategoriju 

Papildus informācija • Meitenes startē sava vecuma zēnu grupā vai pie vienu gadu 
jaunākiem zēniem. 

• Dalībnieku grupa (vecuma kategorija) tiek noteikta pēc 
licences gada.  

• Sacensībās drīkst piedalīties bez LRF izsniegtas licences, pie 
reģistrācijas (līdz 11.10.2023. plkst. 23:59) elektroniski jāiesūta 
derīga apdrošināšanas polise uz e-pastu 
bmxsekretariats@inbox.lv  

• Klipšu pedāļi atļauti tikai B13-14, Open15+ (šajās grupās var 
braukt arī jaunāki ar klipšiem), Cr12+ un Tētu grupās 

• B4 un B5 grupās atļauta vecāku palīdzība sportistam pie starta 
barjeras.  

Sacensību norise un 
vērtēšana 

• Visām kategorijām priekšbraucienu sadalījumi pa braucieniem 
notiek pēc « scrambled seeding » metodes, atbilstoši UCI 
noteikumu punktam 6.1.027quarter. 

• Kategorijās, kurās ir vairāk kā 10 dalībnieki, notiek B fināli.  

• Visas grupas trešajā taisnē braukšanai izmanto PRO 
sekcijas taisni. 

mailto:bmxsekretariats@inbox.lv


       

Sacensību nolikums – Sadraudzības kauss 2023  Page 3 of 3 

 

6.  NAUDAS BALVAS 
 

   OPEN 15+ 

1. vieta 80 EUR 

2. vieta 50 EUR 

3. vieta 30 EUR 

 
 

7. APBALVOŠANA 
 

Challenge kategorijas Tiek apbalvoti visi 1.- 8. vietas ieguvēji 

Open15+ kategorija 
Tiek apbalvoti 1. – 3. vietas ieguvēji ar naudas 
balvām.  

Tētu kategorija Tiek apbalvoti visi 1.- 8. vietas ieguvēji 

 
 

8. TRENIŅU UN SACENSĪBU GRAFIKS 
 

13.10.2023. Brīvie treniņi visām kategorijām visas dienas garumā 

Sacensību dienā 14.oktobrī:  

11:00 – 11:30 
3m starta kalns 

B4 un jaunāki, B5, B6, B7, B8, B9, Tēti 

11:30 – 12:00 
5m starta kalns 

B10, B11, B12, B13-14, Open15+, Cr12+ 

Papildus informācija 10min brīvie treniņi, 20min ar starta barjeru 

 

9. KOMANDU PĀRSTĀVJU SAPULCE 

Datums, laiks Tiks izziņots pēc nepieciešamības 

Precīza vieta “Welcome centre” zem 5m starta kalna 

Papildus informācija   

 
 
 

UZ TIKŠANOS MĀRA ŠTROMBERGA TRASĒ “VALMIERA”! 
 
 
 
 
 
 


